別記様式

 根来山げんきの森貸し山利用申請書

                         様

 下記のとおり根来山げんきの森貸し山制度を利用したいので申請します。

申込月日      年 月 日 ※承認月日            年  月  日

申込者

団体の名称

団体の住所

代表者名                                印 電話

事務局者名                                      電話

作業内容

（予定）

期間          年  月  日（ ）から

         年  月  日（ ）まで

場所

備考

記入上の注意

１ 最初の作業予定日の 1 ヶ月前までに、この申請書を提出願います。

２ ※印は、指定管理者の記入欄です。